

平成23年度

介護事業特別会計資金収支決算書

社会福祉法人  
大仙市社会福祉協議会

財 産 目 録

平成24年 3月31日 現在

(単位:円)

資 産 ・ 負 債 の 内 訳		金 額	
1. 資産の部			
1. 流動資産			
現金			153,934,065
預貯金			57,105,324
未収金		未収金	57,105,324
立替金			
貸付金			
会計単位外貸付金		会計単位外貸付金	
仮払金			
流 動 資 産 合 計			211,039,389
2. 固定資産			
(1) 基本財産			
		基本財産特定預金	
		建物	
(2) その他の固定資産		基 本 財 産 合 計	
		建物	4,335,182
		機械及び装置	
		車両運搬具	4,960,942
		器具及び備品	609,513
		ソフトウェア	1,463,000
		たすけあい資金貸付金	
		全社協預け金	
		福利協会預け金	
		その他の積立預金	
		福祉基金積立預金	
		介護事業安定化基金積立預金	60,000,000
		そ の 他 の 固 定 資 産 合 計	71,368,637
固 定 資 産 合 計			71,368,637
2. 負債の部			
1. 流動負債			
		会計単位外借入金	
		会計単位外借入金	
		未払金	9,898,954
		未払金	9,898,954
		施設整備等未払金	
		預り金	
		仮受金	
流 動 負 債 合 計			9,898,954
2. 固定負債			
		退職給与引当金	
固 定 負 債 合 計			
差 引 純 資 産 計			9,898,954
			272,509,072

貸借対照表  
平成24年 3月31日現在

(単位:円)

人		資 産 の 部			負 債 の 部						
流 動 資 産	中	資 産 小	当年度末	前年度末	増 減	流 動 負 債	中	負 債 小	当年度末	前年度末	増 減
	現 金		211,039,389	223,970,756	-12,931,367				9,898,954	12,190,446	-2,291,492
	預 貯 金						会 計 単 位 外 金				
	未 収 金		153,934,065	162,393,939	8,459,874		借 入 金	会 計 単 位 外 借 入 金			
		未 収 金	57,105,324	61,576,817	4,471,493		未 払 金		9,898,954	12,190,446	-2,291,492
			57,105,324	61,576,817	-4,471,493			未 払 金	9,898,954	12,190,446	-2,291,492
	立 替 金							施 設 整 備 等 金			
	貸 付 金							預 り 金			
	会 計 単 位 外 貸 付 金							仮 受 金			
	仮 払 金	会 計 単 位 外 貸 付 金					固 定 負 債				
			71,368,637	74,919,508	-3,550,871		退 職 給 与 引 当 金				
固 定 資 産							負 債 の 部 合 計		9,898,954	12,190,446	-2,291,492
基 本 財 産									9,898,954	12,190,446	-2,291,492
	基 本 財 産 金 物							純 資 産 の 部			
	建 物		71,368,637	74,919,508	3,550,871	基 本 金	基 本 金				
	機 械 及 び 装 置		4,335,182	4,795,472	460,290	基 金	社 会 福 祉 基 金	60,000,000	60,000,000		
	車 両 運 搬 具						介 護 事 業 安 定 化 基 金				
	器 具 及 び 備 品		4,960,942	7,561,139	2,600,197	国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金	介 護 事 業 安 定 化 基 金	60,000,000	60,000,000		
	ソ フ ト ウ ェ ア		609,513	637,897	28,384		国 庫 補 助 金 等 特 別 積 立 金				
	た す け あ い 資 金 貸 付 金		1,463,000	1,925,000	462,000	次 期 繰 越 活 動 収 支 差 額	次 期 繰 越 活 動 収 支 差 額	212,509,072	226,699,818	14,190,746	
	全 社 協 預 け 金						前 期 繰 越 活 動 収 支 差 額 (う ち 前 期 繰 越)	212,509,072	226,699,818	14,190,746	
	福 利 協 会 預 け 金						当 期 活 動 収 支 差 額 (う ち 当 期 利 益)	226,699,818	224,318,648	2,381,170	
	そ の 他 の 積 立 預 金							-14,190,746	2,381,170	-16,571,916	
	福 祉 基 金 積 立 預 金										
	介 護 事 業 安 定 化 基 金 積 立 預 金		60,000,000	60,000,000			純 資 産 の 部 合 計		272,509,072	286,699,818	-14,190,746
	資 産 の 部 合 計		282,408,026	298,890,264	-16,482,238		負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計		282,408,026	298,890,264	-16,482,238

資金収支計算書

(自)平成23年 4月 1日 (至)平成24年 3月31日

(単位:円)

	大	中	小	予算額	決算額	差異	備考	
経常活動による収支	収入	助成金収入		10,738,000	8,379,799	-2,358,201		
			その他の助成金収入	10,738,000	8,379,799	-2,358,201	処遇改善事業助成金	
		受託金収入		44,341,000	40,533,830	-3,807,170		
			市受託金収入	44,341,000	40,533,830	-3,807,170	要介護認定調査、介護予防支援事業委託金	
		介護保険収入		346,084,000	318,880,291	-27,203,709		
			居宅介護料収入	208,363,000	176,763,805	-31,599,195	訪問介護、訪問入浴介護報酬	
			居宅介護支援介護料収入	114,520,000	124,376,510	9,856,510	ケアプラン作成報酬	
			利用者等利用収入	23,151,000	17,534,476	-5,616,524	居老介護サービス利用料	
			その他の事業収入	50,000	205,500	155,500	同行訪問謝礼金等	
		自立支援費等収入		18,600,000	20,469,710	1,869,710		
			介護給付費収入	18,480,000	20,306,957	1,826,957	訪問介護支援費	
			利用者負担金収入	120,000	162,753	42,753	利用者負担金	
		雑収入			13,880	13,880	13,880	
			雑収入		13,880	13,880	13,880	
	支出	受取利息配当金収入			60,000	34,000	-26,000	
			基金積立預金受取利息配当金収入	60,000	34,000	-26,000		
会計単位間繰入金収入				2,700,000	2,402,107	-297,893		
			会計単位間繰入金収入	2,700,000	2,402,107	-297,893		
			一般会計繰入金収入	2,700,000	2,402,107	-297,893		
			経常収入計(1)	422,523,000	390,713,617	-31,809,383		
人件費支出				336,187,000	330,325,900	5,861,100		
			職員俸給	142,797,000	140,916,202	1,880,798	職員51名分	
			職員諸手当	64,583,000	63,398,038	1,184,962	新卒勤続手当、通勤手当、時間外手当等	
			嘱託職員給与	29,524,000	29,420,115	103,885	嘱託職員12名分	
			臨時職員賃金	12,020,000	11,707,202	312,798	臨時職員7名分	
			非常勤職員賃金	45,900,000	44,302,795	1,597,205	登録ヘルパー等賃金	
			法定福利費	37,473,000	36,782,048	690,952	社会保険料	
			退職共済掛金	3,890,000	3,799,500	90,500	福祉医療機構掛金	
事務費支出				3,563,000	2,310,808	1,252,192		
		福利厚生費	3,173,000	2,175,409	997,591	副都心センター、健康診断、研修費		
		消耗品費	60,000	20,172	39,828			
		修繕費	300,000	84,000	216,000	事務所内電気(安定器)修理		
		手数料	30,000	31,227	-1,227	振込手数料		
事業費支出			39,132,000	33,517,028	5,614,972			
		旅費交通費	378,000	114,902	263,098	出張旅費等		
		研修費	37,000	7,576	29,424			
		消耗品費	2,001,000	1,415,399	585,601	事業にかかる消耗品		
		器具什器費	2,635,000	2,776,844	-141,844	炊飯、湯沸かし器、くつろぎ、温水ボンプ等		
		印刷製本費	780,000	589,050	190,950	要簡代、サービス提供記録書		
		資料図書費	225,000	98,174	126,826	介護保険関係図書代		
		水道光熱費	2,585,000	2,315,235	269,765	電気、ガス、水道代		
		燃料費	1,068,000	822,495	245,505	灯油代		
		車両燃料費	4,771,000	3,925,155	845,845	ガソリン代		
		修繕費	520,000	339,895	180,105	車、器具備品の修理等		
		車両維持費	2,524,000	2,197,699	326,301	車検、タイヤ代、タイヤ交換代等		
		通信運搬費	3,241,000	2,628,019	612,981	電話代、切手代		
		業務委託費	4,554,000	3,769,125	784,875	介護支援センター、ケアマネージャー		
		手数料	635,000	568,953	66,047	振込手数料、情報公開手数料		
		保険料	2,484,000	2,331,847	152,153	車両任意保険料		
		賃借料	3,297,000	2,367,463	929,537	入浴車用タオルリース料		
		租税公課	362,000	794,029	-432,029	車両重量税、印紙代		
		保健衛生費	689,000	136,637	552,363	薬品代		
		借上料	6,240,000	6,252,624	-12,624	車借上料		
		雑費	106,000	65,907	40,093	訪問時等駐車料金等		
負担金支出			243,000	176,030	66,970			
		負担金支出	243,000	176,030	66,970	研修会参加費		
会計単位間繰入金支出			36,061,000	34,792,726	1,268,274			
		会計単位間繰入金支出	36,061,000	34,792,726	1,268,274			
		一般会計繰入金支出	36,061,000	34,792,726	1,268,274	福利協会退職金事業主負担分		
		経常支出計(2)	415,186,000	401,122,492	14,063,508			
		経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	7,337,000	-10,408,875	-17,745,875			
施設整備等による収支	収入							
	支出							
			設備資金借入金収入(4)					
財務	収入							
	支出							
			固定資産取得支出及び繰入支出	231,000	231,000			
		その他の固定資産取得支出	231,000	231,000				
		器具及び備品取得支出	231,000	231,000				
		施設整備等支出計(5)	231,000	231,000				
		施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-231,000	-231,000				
収入								
		財務収入計(7)						

資金収支計算書

(旨) 平成23年 4月 1日 (迄) 平成24年 3月31日

(単位:円)

		大	中	小	予算額	決算額	差異	備考
活動による収支	支出							
		財務支出計(8)						
		財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8)						
		予備費(10)			500,000		500,000	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)					6,606,000	-10,639,875	-17,245,875	
前期末支払資金残高(12)					211,780,000	211,780,310	310	
当期末支払資金残高(11)+(12)					218,386,000	201,140,435	-17,245,565	

平成23年度大仙市社会福祉協議会資金収支計算書

(自)平成23年 4月 1日 (至)平成24年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		合計	居宅介護支援事業	訪問介護事業	訪問入浴介護事業	障害者等居宅介護事業	精神障害者居宅介護等事業	地域包括支援センター	(本)生活管理指導員派遣事業(介護)	(本)地域支援事業(介護)	(本)訪問調査事業(介護)	(本)介護予防支援事業(介護)
経常活動による収支	収入											
	助成金収入	8,379,799	0	4,933,956	766,548	2,052,620	626,675	0	0	0	0	0
	受託金収入	40,533,830	0	2,500	0	0	0	28,394,480	325,180	549,840	5,108,150	6,153,680
	介護保険収入	318,880,291	117,164,350	143,955,051	50,548,730	0	0	7,212,160	0	0	0	0
	自立支援費等収入	20,469,710	0	0	0	15,229,740	5,239,970	0	0	0	0	0
	雑収入	13,880	0	1,000	12,880	0	0	0	0	0	0	0
	受取利息配当金収入	34,000	0	34,000	0	0	0	0	0	0	0	0
	会計単位間繰入金収入	2,402,107	1,103,891	976,184	312,732	0	9,300	0	0	0	0	0
	経常収入計(1)	390,713,617	118,268,241	149,902,691	51,640,890	17,282,360	5,875,945	35,606,640	325,180	549,840	5,108,150	6,153,680
	支出											
人件費支出	330,325,900	114,440,971	126,518,784	29,034,097	15,319,595	4,679,245	30,233,193	325,180	353,840	4,159,189	5,261,806	
事務費支出	2,310,808	712,894	1,388,531	101,439	0	0	107,944	0	0	0	0	
事業費支出	33,517,028	8,001,451	14,952,803	5,555,485	2,600	0	2,967,854	0	196,000	948,961	891,874	
負担金支出	176,030	140,030	2,000	0	0	0	34,000	0	0	0	0	
会計単位間繰入金支出	34,792,726	5,921,058	14,391,620	13,919,846	0	0	560,202	0	0	0	0	
経常支出計(2)	401,122,492	129,216,404	157,253,738	48,610,867	15,322,195	4,679,245	33,903,193	325,180	549,840	5,108,150	6,153,680	
経常活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-10,408,875	-10,948,163	-7,351,047	3,030,023	1,960,165	1,196,700	1,703,447	0	0	0	0	
施設整備等による収支	収入											
	設備資金借入金収入(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	固定資産取得支出及び繰入支出	231,000	231,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支出												
施設整備等支出計(5)	231,000	231,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
施設整備等資金収支差額(6)=(5)-(4)	-231,000	-231,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
財務活動による収支	収入											
	財務収入計(7)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	支出											
財務支出計(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
財務活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	-10,639,875	-11,179,163	-7,351,047	3,030,023	1,960,165	1,196,700	1,703,447	0	0	0	0	
前期末支払資金残高(11)	211,780,310	36,058,933	104,938,515	70,531,142	-1,500,000	441,205	1,310,515	0	0	0	0	
当期末支払資金残高(10)+(11)	201,140,435	24,879,770	97,587,468	73,561,165	460,165	1,637,905	3,013,962	0	0	0	0	

事業活動収支計算書

(当)平成23年 4月 1日 (至)平成24年 3月31日

(単位:円)

		大	中	小	当年度決算額	前年度決算額	増減	
事業活動収支の部	収入	助成金収入			8,379,799	9,832,266	-1,452,467	
			その他の助成金収入		8,379,799	9,832,266	-1,452,467	
		受託金収入			40,533,830	39,729,990	803,840	
			市受託金収入		40,533,830	39,729,990	803,840	
		介護保険収入			318,880,291	333,186,068	-14,305,777	
			居宅介護料収入		176,763,805	190,467,210	-13,703,405	
			居宅介護支援介護料収入		124,376,510	123,572,780	803,730	
			利用者等利用収入		17,534,476	18,945,978	-1,411,502	
			その他の事業収入		205,500	200,100	5,400	
		支援費利用料収入			0	2,236	-2,236	
		支援費利用料収入		0	2,236	-2,236		
	自立支援費収入			20,469,710	19,584,253	885,457		
		介護給付費収入		20,306,957	19,422,947	884,010		
		利用者負担金収入		162,753	161,306	1,447		
	雑収入			13,880	2,320	11,560		
		雑収入		13,880	2,320	11,560		
		雑収入		13,880	2,320	11,560		
		事業活動収入計(1)			388,277,510	402,337,133	-14,059,623	
	事業活動支出の部	支出	人件費支出			330,325,900	330,276,077	49,823
				職員俸給		140,916,202	140,654,470	261,732
			職員諸手当		63,398,038	63,795,947	-397,909	
			嘱託職員給与		29,420,115	32,283,991	-2,863,876	
			臨時職員賃金		11,707,202	12,178,376	-471,174	
			非常勤職員賃金		44,302,795	41,290,275	3,012,520	
			法定福利費		36,782,048	36,318,218	463,830	
			退職共済掛金		3,799,500	3,754,800	44,700	
事務費支出					2,310,808	1,916,357	394,451	
			福利厚生費		2,175,409	1,916,357	259,052	
		消耗品費		20,172	0	20,172		
		修繕費		84,000	0	84,000		
		手数料		31,227	0	31,227		
事業費支出				33,517,028	29,683,178	3,833,850		
		諸謝金		0	5,000	-5,000		
		旅費交通費		114,902	256,170	-141,268		
		研修費		7,576	64,985	-57,409		
		消耗品費		1,415,399	1,959,720	-544,321		
		器具什器費		2,776,844	1,184,078	1,592,766		
		印刷製本費		589,050	102,900	486,150		
		資料図書費		98,174	165,017	-66,843		
		水道光熱費		2,315,235	2,869,182	-553,947		
		燃料費		822,495	620,646	201,849		
		車両燃料費		3,925,155	4,128,966	-203,811		
		修繕費		339,895	561,143	-221,248		
		車両維持費		2,197,699	1,634,535	563,164		
		通信運搬費		2,628,019	2,422,211	205,808		
		業務委託費		3,769,125	3,699,088	70,037		
		手数料		568,953	598,012	-29,059		
		保険料		2,331,847	2,321,190	10,657		
		賃借料		2,367,463	1,142,133	1,225,330		
		租税公課		794,029	832,253	-38,224		
		保健衛生費		136,637	355,249	-218,612		
		借上料		6,252,624	4,724,730	1,527,894		
		雑費		65,907	35,970	29,937		
負担金支出				176,030	293,635	-117,605		
		負担金支出		176,030	293,635	-117,605		
減価償却費				3,737,330	4,926,940	-1,189,610		
		事業活動支出計(2)			370,067,096	367,096,187	2,970,909	
		事業活動収支差額(3)=(1)-(2)			18,210,414	35,240,946	-17,030,532	
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金収入			34,000	95,000	-61,000	
			基金積立預金受取利息配当金収入		34,000	95,000	-61,000	
		会計単位間繰入金収入			2,402,107	2,476,657	-74,550	
			会計単位間繰入金収入		2,402,107	2,476,657	-74,550	
			一般会計繰入金収入		2,402,107	2,476,657	-74,550	
		事業活動外収入計(4)			2,436,107	2,571,657	-135,550	
	支出	会計単位間繰入金支出			34,792,726	35,002,707	-209,981	
			会計単位間繰入金支出		34,792,726	35,002,707	-209,981	
			一般会計繰入金支出		34,792,726	35,002,707	-209,981	
		事業活動外支出計(5)			34,792,726	35,002,707	-209,981	
事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)				-32,356,619	-32,431,050	74,431		
	経常収支差額(7)=(3)+(6)			-14,146,205	2,809,896	-16,956,101		
特別収支の部	収入	特別収入計(8)			0	0	0	
		固定資産売却損及び処分損(売却原価)			44,541	428,726	-384,185	
		その他の固定資産売却損及び処分損			44,541	428,726	-384,185	
	車輛運搬具売却損・処分損(売却原価)			1,518	428,726	-427,208		

事業活動収支計算書

(自) 平成23年 4月 15 (至) 平成24年 3月31日

(単位: 円)

部	大	中	小	当年度決算額	前年度決算額	増 減
			器具及び備品売却損・処分損(売却原価)	43,023	0	43,023
			特別支出計(9)	44,541	428,726	-384,185
			特別収支差額(10)=(8)-(9)	-44,541	-428,726	384,185
			当期活動収支差額(11)=(7)+(10)	-14,190,746	2,381,170	-16,571,916
繰越活動収支差額の部			前期繰越活動収支差額(12)	226,699,818	224,318,648	2,381,170
			当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)	212,509,072	226,699,818	-14,190,746
			基本金取崩額(14)	0	0	0
			基本金組入額(15)	0	0	0
			その他の積立金取崩額(16)	0	0	0
			その他の積立金積立額(17)	0	0	0
				次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)	212,509,072	226,699,818



## 事業活動収支内訳表

(自)平成23年 4月 1日 (至)平成24年 3月31日

(単位:円)

	大	中	小	合計	居宅介護支援事業	訪問介護事業	訪問入浴介護事業	障害者等居宅介護事業	精神障害者居宅介護等事業	地域包括支援センター	(本)生活管理指導員派遣事業(介護)	
事業活動収支の部	収入	助成金収入		8,379,799	0	4,933,956	766,548	2,052,620	626,675	0	0	
		受託金収入		40,533,830	0	2,500	0	0	0	28,394,480	325,180	
		介護保険収入		318,880,291	117,164,350	143,955,051	50,548,730	0	0	7,212,160	0	
		自立支援費収入		20,469,710	0	0	0	15,229,740	5,239,970	0	0	
		雑収入		13,880	0	1,000	12,880	0	0	0	0	
		事業活動収入計(1)			388,277,510	117,164,350	148,892,507	51,328,158	17,282,360	5,866,645	35,606,640	325,180
	支出	人件費支出		330,325,900	114,440,971	126,518,784	29,034,097	15,319,595	4,679,245	30,233,193	325,180	
		事務費支出		2,310,808	712,894	1,388,531	101,439	0	0	107,944	0	
		事業費支出		33,517,028	8,001,451	14,952,803	5,555,485	2,600	0	2,967,854	0	
		負担金支出		176,030	140,030	2,000	0	0	0	34,000	0	
減価償却費			3,737,330	838,799	1,122,329	1,276,647	0	0	499,555	0		
	事業活動支出計(2)			370,067,096	124,134,145	143,984,447	35,967,668	15,322,195	4,679,245	33,842,516	325,180	
	事業活動収支差額(3)=(1)-(2)			18,210,414	-6,969,795	4,908,060	15,360,490	1,960,165	1,187,400	1,764,094	0	
事業活動外収支の部	収入	受取利息配当金収入		34,000	0	34,000	0	0	0	0	0	
		会計単位間繰入金収入		2,402,107	1,103,891	976,184	312,732	0	9,300	0	0	
		事業活動外収入計(4)			2,436,107	1,103,891	1,010,184	312,732	0	9,300	0	
	支出	会計単位間繰入金支出		34,792,726	5,921,058	14,391,620	13,919,846	0	0	560,202	0	
		事業活動外支出計(5)			34,792,726	5,921,058	14,391,620	13,919,846	0	0	560,202	0
	事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)			-32,356,619	-4,817,167	-13,381,436	-13,607,114	0	9,300	-560,202	0	
	経常収支差額(7)=(3)+(6)			-14,146,205	-11,786,962	-8,473,376	1,753,376	1,960,165	1,196,700	1,203,892	0	
特別収支の部	収入	特別収入計(8)			0	0	0	0	0	0	0	
		固定資産売却損及び処分損(売却原価)		44,541	0	44,541	0	0	0	0	0	
	支出	特別支出計(9)			44,541	0	44,541	0	0	0	0	
		特別収支差額(10)=(8)-(9)			-44,541	0	-44,541	0	0	0	0	
	当期活動収支差額(11)=(7)+(10)			-14,190,746	-11,786,962	-8,517,917	1,753,376	1,960,165	1,196,700	1,203,892	0	
繰越活動収支差額の部	前期繰越活動収支差額(12)			226,699,818	38,867,870	108,322,625	77,410,015	-1,500,000	441,205	3,158,103	0	
	当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)			212,509,072	27,080,908	99,804,708	79,163,391	460,165	1,637,905	4,361,995	0	
	基本金取崩額(14)			0	0	0	0	0	0	0	0	
	基本金組入額(15)			0	0	0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(16)			0	0	0	0	0	0	0	0	
	その他の積立金積立額(17)			0	0	0	0	0	0	0	0	
	次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)			212,509,072	27,080,908	99,804,708	79,163,391	460,165	1,637,905	4,361,995	0	

## 事業活動収支内訳表

(自) 平成23年 4月 1日 (至) 平成24年 3月31日

(単位: 円)

		大	中	小	(本)地域支援事業 (介護)	(本)訪問調査事業 (介護)	(本)介護予防支援 事業(介護)
事業 活動 収支 の 部	収入	助成金収入			0	0	0
		受託金収入			549,840	5,108,150	6,153,680
		介護保険収入			0	0	0
		自立支援費収入			0	0	0
		雑収入			0	0	0
		事業活動収入計(1)			549,840	5,108,150	6,153,680
		支出	人件費支出			353,840	4,159,189
		事務費支出			0	0	0
		事業費支出			196,000	948,961	891,874
		負担金支出			0	0	0
		減価償却費			0	0	0
		事業活動支出計(2)			549,840	5,108,150	6,153,680
		事業活動収支差額(3)=(1)-(2)			0	0	0
事業 活 動 外 収 支 の 部	収入	受取利息配当金収入			0	0	0
		会計単位間繰入金収入			0	0	0
		事業活動外収入計(4)			0	0	0
	支出	会計単位間繰入金支出			0	0	0
		事業活動外支出計(5)			0	0	0
		事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)			0	0	0
		経常収支差額(7)=(3)+(6)			0	0	0
特 別 収 支 の 部	収入	特別収入計(8)			0	0	0
	支出	固定資産売却損及び処分費(売却原価)			0	0	0
		特別支出計(9)			0	0	0
		特別収支差額(10)=(8)-(9)			0	0	0
		当期活動収支差額(11)=(7)+(10)			0	0	0
繰 越 活 動 収 支 差 額 の 部		前期繰越活動収支差額(12)			0	0	0
		当期末繰越活動収支差額(13)=(11)+(12)			0	0	0
		基本金取崩額(14)			0	0	0
		基本金組入額(15)			0	0	0
		その他の積立金取崩額(16)			0	0	0
		その他の積立金積立額(17)			0	0	0
		次期繰越活動収支差額(18)=(13)+(14)-(15)+(16)-(17)			0	0	0